Consum de Catalunya des del 19 de maig fins el 31 de desembre de 2025. 

Les condicions tècniques a què s’haurà d’ajustar l’esmentat contracte de serveis es detallen 
en la comanda de serveis d’inserció, les quals es consideren mínimes i d’obligat compliment. 

Segona.- L’import d’adjudicació és de 15.943,76 € (quinze mil nou-cents quaranta-tres euros 
i setanta-sis cèntims) de preu base més 3.348,19 € (tres mil tres-cents quaranta-vuit euros i 
dinou cèntims) d’IVA i per un total de 19.291,95 € (dinou mil dos-cents noranta-un euros i 
noranta-cinc cèntims), IVA inclòs. 

Tercera.- S’entenen incloses totes les despeses que l’empresa hagi de carregar pel 
compliment dels serveis contractats, els impostos de qualsevol mena i, especialment, l’IVA. 

Quarta.- L’abonament del preu del contracte es farà efectiu prèvia presentació de la factura

[...]

amb el servei d’acord amb els criteris que estableixi l’Agència Catalana del Consum. 

Setena.- L’empresa adjudicatària ha presentat declaració responsable sol·licitant la 
constitució de la garantia definitiva mitjançant retenció en el preu l’import de 797,19 euros, 
(set-cents noranta-set euros i dinou cèntims) corresponent a la garantia definitiva del 5% de 
l’import d’adjudicació, IVA no inclòs. 

Vuitena.- És d’aplicació el règim de penalitats que regulen els articles 192 i 193 de la Llei 
9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a